

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.

در ابتدای جلسه مدیر پژوهش دانشگاه به آقای دکتر سعدالدین خوش آمد گفته و از ایشان بابت حضور در جلسه تشکر نمودند. در ادامه ریاست محترم دانشگاه به انتخابات پرشور ۱۱ اسفند ماه اشاره نموده و از همه اعضای هیات علمی، دانشجویان و یاوران علمی بابت حضور در انتخابات تشکر نمودند. آقای دکتر سعدالدین اعلام نمودند با توجه به تاکید مقام معظم رهبری در خصوص شرکت در انتخابات به عنوان یک امر واجب برای حفظ نظام درصد مشارکت در ۵ استان از جمله استان سمنان نسبت به دوره قبل رشد داشته است. رئیس دانشگاه اعلام نمودند از نماینده محترم سمنان درخواست نمودند با توجه به سخن مقام معظم رهبری که "هیچ مشکلی نیست که وجود داشته باشد و برای آن راه حل علمی نباشد" تعامل با دانشگاه از قبل بیشتر شده و نقش دانشگاه در اتاق های فکر پررنگ تر باشد. آقای دکتر سعدالدین از ابتکار معاونت در خصوص حضور در دانشکده ها و دیدار با اعضای هیات علمی تشکر نموده و تاکید نمودند با توجه به سیاست دانشگاه مبنی بر افزایش بهره وری، این موضوع به شناسایی نقاط ضعف و کاهش آن و تقویت نقاط قوت کمک موثری خواهد کرد.

در ادامه موارد ذیل توسط ریاست دانشگاه مطرح و مورد تاکید قرار گرفت.

*جذب محققان پسا دکتری

*توجه ویژه به نمایه شدن مجلات دانشگاه در نمایه های بین المللی

*افزایش مبلغ حمایت از اعضای هیات علمی جهت شرکت در کنفرانس های خارج از کشور برای ارائه مقاله

آقای دکتر سعدالدین اعلام نمودند هدف دانشگاه ها اثر گذاری در جامعه است. دانشگاه های علوم پزشکی اثر گذاری بالایی در جامعه دارند. ایشان اظهار امیدواری کردند دانشگاه سمنان نیز بتواند این اثر گذاری را در جامعه و صنعت داشته باشد. یکی از راه های این اثر گذاری همکاری با پارک علم و فناوری دانشگاه است. وجود پارک علم و فناوری در کنار دانشگاه مانند وجود یک بیمارستان در کنار دانشگاه علوم پزشکی است که دانشجویان در حین تحصیل بتوانند برای بازار کار آماده شوند.

مدیر پژوهش دانشگاه اعلام داشتند با توجه به سیاست این معاونت مبنی بر به حداقل رساندن کارهای دستی، با همکاری مدیر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی نسبت به راه اندازی سامانه های مختلف اقدام شده است. سپس سه سامانه جدید معاونت طرح پژوهشی، کتاب و نما یاب (تعیین نمایه و رتبه مجلات) توسط مدیر فناوری اطلاعات رونمایی شد.

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

خانم دکتر پیوندی در خصوص جذب محقق پسا دکتری بین المللی توضیحاتی را بیان نمودند. آقای دکتر سعدالدین اعلام نمودند با توجه به سیاست هیات امنا که پرداخت به محققین نباید از محل اعتبارات دانشگاه انجام شود شیوه نامه ای توسط معاونت تدوین شده تا در صورت نیاز در دستور کار جلسه بعدی هیات امنا قرار گیرد.

درخواست دکتر مهدیه ابوالحسنی جهت خاتمه فرصت مطالعاتی در اداره کل حفاظت محیط زیست استان سمنان مطرح و بر اساس مستندات ارسال مورد موافقت قرار گرفت.

مدیر فناوری نامه شماره ۶۱۸۲۵۷ مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۱۷ مدیر محترم مرکز آموزش و پژوهش های توسعه و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان در خصوص اعلام عناوین پژوهشی را اطلاع رسانی نمودند.

درخواست دانشکده های ذیل جهت برگزاری کنفرانس مطرح و بر اساس آیین نامه ابلاغی وزارت عتف به شماره ۱۱/۲۶۸۴۷۲ مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۲۴ مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موارد به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

* دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر - نهمین کنفرانس بین المللی ترکیبات، رمز نگاری، علوم کامپیوتر و محاسبات در زمستان ۱۴۰۳ به شرط برگزاری به صورت حضوری و مجازی

* دانشکده شیمی - هفتمین سمینار شیمی کاربردی در شهریور ماه ۱۴۰۳ با همکاری انجمن شیمی ایران

* دانشکده دامپزشکی - شانزدهمین همایش ملی جراحی و سومین همایش ملی لنگش و آسایش گاو شیری با همکاری انجمن جراحی دامپزشکی ایران در اسفند ماه سال ۱۴۰۳

معاون پژوهش و فناوری دانشکده دامپزشکی توضیحاتی در خصوص سمپوزیوم مشترک بین رشته ای با محوریت دانشکده دامپزشکی دانشگاه سمنان و دانشگاه علوم پزشکی سمنان ارائه نمودند.

درخواست آقای دکتر علی خیرالدین در خصوص ارسال لیست نیازهای در سطح ملی در حوزه صنعت ساختمان به منظور ثبت در سامانه نان مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

